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Sermaye Piyasası Kurulu’nun (SPK) 
Kurumsal Yönetim İlkeleri doğrul-
tusunda; Pay Sahipleri, Kamuyu 
Aydınlatma ve Şeffaflık, Menfaat 
Sahipleri ve Yönetim Kurulu olmak 
üzere 4 ana başlık altında yapılan 
Kurumsal Yönetim Derecelendirme 
Raporu’nun sonucunda genel ortala-
ma olarak Tofaş, 10 üzerinden 7.57 
notu ile derecelendirildi. 

Raporun yayınlanması ile bir-
likte, İstanbul Menkul Kıymetler 
Borsası’ndaki şirketlerin kurumsal 
yönetim ilkelerine uygunluğu konu-
sunda önemli bir referans oluştura-
cak Kurumsal Yönetim Endeksi’nin 
hayata geçirilmesi için gereken ön 
koşullardan biri tamamlandı. 

Endeksin hayata geçmesi için; “Ser-
maye Piyasasında Derecelendirme 
Faaliyeti ve Derecelendirme Kuruluş-
larına İlişkin Esaslar” kapsamında bir 
“Kurumsal Yönetim Derecelendirme 
Notu” alınması ve söz konusu en-
dekse dahil olma kriterlerini sağlayan 
şirketlerin 5’e ulaşması gerekiyordu. 
Daha sonraki aşamalara ve sürecin 
nasıl devam edeceğine ise, İMKB 
karar verecek. 

Pandır: “Kurumsal yönetim 
çalışmalarımız sürecek”
Derecelendirme notuna ilişkin bir 
açıklama yapan Tofaş CEO’su 
Ali Pandır, elde edilen sonuçların 
Tofaş’ın önümüzdeki dönemi için çok 
önemli olduğunu vurguladı. Pandır, 
“Tofaş gerçekleştirmiş olduğu bu 
çalışmalar ve kurumsal yönetim il-

kelerine olan uyumu ile bireysel ve 
kurumsal hissedar ve yatırımcılarına 
karşı sorumluluk anlayışı içinde ol-
duğunu kanıtlamıştır” dedi. Pandır, 
“Tofaş, tüm paydaş ve hissedarlarına 
yönelik olarak şirket performansının 
artırılması yönünde kurumsal yöne-
tim alanındaki çalışmalarını sürdüre-
cektir” diye konuştu. 

OECD düzenlemeleri baz alınarak 
oluşturulan SPK Kurumsal Yöne-
tim İlkeleri’nin temel alındığı değer-
lendirmeyle Tofaş, bugüne kadar 
Türkiye’de kurumsal yönetim ala-
nında derecelendirme notu alan ilk 5 
şirket içinde yer aldı. Tofaş aynı za-
manda, bu notu alan ilk Koç Grubu 
ve otomotiv şirketi oldu.

TOFAŞ’ın Kurumsal Yönetim 
Derecelendirme Notu Açıklandı
SAHA Kurumsal Yönetim ve Kredi Derecelendirme firması, TOFAŞ Türk Otomobil 
Fabrikası A.Ş.’nin kurumsal yönetim notunu 75.72 olarak belirledi.

Tofaş CEO’su Ali Pandır


